UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 3467/UBND-NN.TN

V/v xem xét kiến nghị

của UBND thành phố Từ Sơn
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày  24  tháng  11  năm 2022

	                            Kính gửi:
	- Các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Từ Sơn.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại văn bản số 1388/STC-QLG ngày 09/11/2022, về việc xem xét kiến nghị về các lò đốt rác của UBND thành phố Từ Sơn.

Căn cứ Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại thông báo số 117/TB-UBND ngày 15/11/2022.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Nhất trí theo đề xuất của Sở Tài chính tại văn bản số 1388/STC-QLG ngày 09/11/2022.

2. Giao các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường  theo chức năng hướng dẫn UBND thành phố Từ Sơn thực hiện các bước tiếp theo, đảm bảo đúng quy định của pháp luật./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các PCTUBND tỉnh (b/c);
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.TN.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Vũ Huy Phương

PAGE